
           

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 января 2023 года № 8/1 
 

О работе Совета депутатов  

муниципального округа 

Алексеевский и постоянных  

комиссий Совета депутатов  

в 2022 году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив информацию главы 

муниципального округа Алексеевский в городе Москве и председателей постоянных 

комиссий Совета депутатов муниципального округа Алексеевский о работе Совета 

депутатов муниципального округа Алексеевский и постоянных комиссий Совета 

депутатов в 2022 году, Совет депутатов муниципального округа Алексеевский решил: 

1. Информацию о работе Совета депутатов муниципального округа Алексеевский и 

постоянных комиссий Совета депутатов в 2022 году принять к сведению. 

2. Отметить удовлетворительную работу комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский. 

  3. Председателям комиссий: 

- обеспечить исполнение регламентов комиссий, в части своевременного рассмотрения 

вопросов, вносимых на заседания Совета депутатов, подготовки проектов решений 

Совета депутатов; 

- использовать официальный сайт муниципального округа Алексеевский для 

информирования избирателей о работе комиссий. 

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

 

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский                                                                  О.П. Будакова  

 


